Scriptum est labiis regit Rex: & iterum, cor-
bit illud. Hoc est enim quod Romanum fir-
mat Imperium, quod regna conseruat. Nam
pax Ecclesiæ, religionis unitas, authorem facili
in sublime prouectum grata sibi tranquillita-
te custodit. Neq; enim parua ei vicissitudo à
potentia diuina tribuitur, per quem nullis ru-
gis

gis Ecclesia diuisa secernitur, nullis insertis
maculis variatur. Scriptū est enim, quia cùm
Rex iustus sederit supra sedem, non aduersa-
bitur ei quicquam malignum.

IVSTINIA. IMP. IN PRAEFAT. AVTH.
Quom. oport. Episc. & Cler. s. nos igitur.

PRinceps maximam adhibere debet solici-
tudinem circa vera Dei dogmata, & sacer-
dotum honestatem.

Princeps curā
habeat do-
ctrinæ fidei et
sacerdotium.

DE HONORAN- DA ET OBSERVANDA SEDE

*Apost. à Rom. Imp. et conseruandis
templo Catholicorum.*

IVSTINIAN. IMP. IN L. RÉDDENTES
C. de sum. trinit. & fide Cath. &c.

REddentes honorem Apostolicæ sedi, &
vestræ sanctitati (quod semper nobis in
voto fuit & est.) & vt decet Patrem honoran-
tes vestram beatitudinem, omnia quæ ad Ec-
clesiarum statum pertinent, festinauimus ad
notitiam deferre vestræ sanctitatis: Quoniam
semper nobis fuit magnum studium vnitatē
vestræ Apostolicæ sedis, & statum sanctorum
Dei Ecclesiarum custodire, qui hactenus ob-
tinet, & incommotè permanet, nulla inter-
cedente contrarietate. Et paulò pōst. Impera-
tor per omnia properare debet, vt crescat ho-
nor, & authoritas Apostolicæ sedis, &c.

Imperator
Papā honorat
vt patrē:au-
thoritatē se-
dis Apost. &
statum Ecclē-
siarum cōser-
uare debet.

ANASTA-